
USNESENÍ USTAVUJÍCÍHO ZASTUPITELSTVA ze dne 8. 4. 2019

E. 16/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

nesouhlasí s předloženým návrhem paní Mgr. Kateřiny Horákové, Ph. D. a pana Ing. Petra

Horáka Ph. D., 0 pořízení změny územního plánu

hl. m. Prahy na pozemku parc. č. 401/12 V k.ú. Libuš ze ZP — zeleň parková na OB - čistě

obytné.

E. 17/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

nesouhlasí s předloženým návrhem pana JindřichaHalady,—

o pořízení změny územního plánu hl. m. Prahy na pozemku parc. č. 1006/12 V k.ú.

Písnice ze ZMK — zeleň městská krajinná na OB-čistě obytné.

E. 18/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

1. schvaluje uzavření Kupní smlouvy s paní Mgr. Terezou Rajchlovou,_

_naprodej pozemku parc. č. 240 V k. ú Písnice, obec hl. m. Praha o

výměře 84 m2, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš, za cenu ve výši 460 320,- Kč dle

znaleckého posudku č. 4793/72/2018, vypracovaného Ing. Jaroslavou Hromádkovou,

2. pověřuje starostu pana Mgr. Jiřího Koubka podpisem Kupní smlouvy, která je

nedílnou součástí tohoto usnesení.

E. 19/2018

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

1. bere na vědomí usnesení Zastupitelstva HMP č. 4/1 ze dne 28. 2. 2019, kterým byla

schválena realizace projektu „Přístavba mateřské školy K Lukám, Praha4 — Libuš“,

registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/l7_053/ 0001304 V rámci Operačního programu

Praha — Pól růstu,

2. schvaluje realizaci investiční akce „Přístavba mateřské školy KLukám, Praha 4 -

Libuš“ na pozemku parc. č. 557/21 V k.ú. Libuš, ato včetně jejího financování dle

bodu č. 1 s tím, že bude s HMP uzavřena Smlouva o návratné finanční výpomoci,

3. zplnomocňuje Radu městské části Praha-Libuš schvalovat všechny právní, finanční,

dotační, majetkové a stavební úkony na investiční akci „Přístavba mateřské školy

KLukám, Praha 4 — Libuš“. O těchto opatřeních bude Rada MČ Praha-Libuš

informovat Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš samostatným materiálem na jeho

nejbližším zasedání.

v E. 20/2019

Zastupitelstvo MC Praha-Libuš

schvaluje podání žádosti o bezúročnou návratnou finanční výpomoc na hl. m. Praha

pro zajištění realizace a průběžného financování celého projektu „Přístavba mateřské školy

K Lukám, Praha 4 - Libuš“ V rámci Operačního programu Praha — Pól růstu (OP PPR) ve výši

10.000000,— KE se splatností do 31. 8. 2021.

Strana 1 (celkem 3)



č. 21/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

1.

2.

3.

schvaluje záměr vyhlášení urbanisticko-projektově soutěže na rozšíření budovy ZŠ

s RVJ, L. Coňka 40/3, 142 00 Praha 4 — Písnice,

bere na vědomí předběžný návrh zadání 0 Návrh na architektonické řešení rozšíření

budovy ZŠ s RVJ,

ukládá Radě MČ

a) ustanovit pracovní komisi na dopracování návrhu zadání,

b) připravit zadaní soutěže,

C) vybrat organizátora/administratora soutěže, který zajistí průběh soutěže o návrh v

souladu se soutěžním řádem Ceské komory architektů a zákonem o zadávání

veřejných zakázek,

d) předložit Návrh zadaní soutěže ke schválení Zastupitelstvu MČ.

č. 22/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

1.

2.

schvaluje Dodatky ke zřizovacím listinám Jednotky sboru dobrovolných hasičů Libuš

a Písnice,

pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou

součástí tohoto usnesení.

č. 23/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

1.

2.

schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinam příspěvkových organizací, jejichž

zřizovatelem je Městská část Praha-Libuš,

pověřuje panu starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou

součástí tohoto usnesení.

č. 24/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš “

1. schvaluje změnu rozpočtu MC Praha-Libuš pro rok 2019 č. 03/2019 provedenou

rozpočtovými opatřeními č. 05/2019 až č. 14/2019, jejíž návrh je nedílnou součástí

tohoto usnesení,

ukládá

a) Ing. Jindřichu Sochůrkovi — tajemníkovi ÚMČ, podle ustanovení § 11 odst. 4

zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejnit

změnu rozpočtu na webových stránkách MČ Praha-Libuš po schválení změny

rozpočtu zastupitelstvem,

b) Ing. Jindřichu Sochůrkovi — tajemníkovi ÚMČ zajistit vyvěšení Oznámení o

zveřejnění změny rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2019 č. 03/2019 na úřední

desce.

Strana 2 (celkem 3)



č. 25/2019

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

bere na vědomí:

- usnesení RMČ č. 54/2019 ze dne 4. 3. 2019 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro

rok 2019 č. 01/2019, provedenou rozpočtovým opatřením č. 01/2019,

- usnesení RMČ č. 82/2019 ze dne 4. 3. 2019 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro

rok 2019 č. 02/2019, provedenou rozpočtovými opatřeními č. 02/2019 až č. 04/2019.

Změny rozpočtu v roce 2019 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

v č. 26/2019

Zastupitelstvo MC Praha-Libuš

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 3. 9. 2018 do 4. 3. 2019.

Strana 3 (celkem 3)


